

Выписка

о подаче результатов проведения специальной оценки условий труда в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда

13.08.2025

дата формирования

| № п/п | Наименование показателя | Значение показателя |
|---|---|--|
| 1 | 2 | 3 |
| Организация, проводящая специальную оценку условий труда | | |
| 1 | ИНН | 7723393518 |
| 2 | Полное наименование | Общество с ограниченной ответственностью ПКТИ ПРОМСТРОЙЭКСПЕРТ"" |
| 3 | Номер в реестре организаций проводящих специальную оценку условий труда | 235 |
| Работодатель | | |
| 4 | ИНН | 7703000511 |
| 5 | Полное наименование | ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ "АКАДЕМИЯ ДЖАЗА" |
| 6 | КПП | 770301001 |
| Идентификационный номер | | |
| 7 | Идентификационный номер | 1171402 |
| 8 | дата получения | 11.06.2025 |
| Сведения о проведении специальной оценки условий труда | | |
| 9 | Номер передачи сведений | 2465083 |
| 10 | дата утверждения отчета о проведении СОУТ | 12.08.2025 |
| 11 | дата передачи сведений в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда | 13.08.2025 |

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|-----|---------|
| | | | Класс 1 | Класс 2 | класс 3 | | | | Класс 4 |
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4 | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 162 | 162 | 0 | 162 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | - | 162 | 0 | 162 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | - | 100 | 0 | 100 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | - | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | - | 8 | 0 | 8 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия / должность / специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да, нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск(да, нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени(да, нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты(да, нет) | Лечебно-профилактическое питание (да, нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да, нет) |
|-------------------------------------|--|----------------------------------|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|---|--|--|---|---|---|--|---|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 47530002 | Первый заместитель директора | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 47530004 | Первый заместитель директора по административно-хозяйственной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 47530006 | Контрактный управляющий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 47530007 | Старший специалист по закупкам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 47530008 | Начальник отдела кадров | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 47530009 | Специалист по кадрам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 47530010 | Специалист по кадрам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 47530011 | Документовед | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 47530012 | Документовед | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 47530013 | Специалист по охране труда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 47530014 | Заведующий хозяйством | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
|----------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 47530088A | Преподаватель по классу саксофона | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 47530088-1A (47530088A) | Преподаватель по классу саксофона | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 47530089 | Преподаватель по классу саксофона | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 47530090 | Преподаватель по классу саксофона | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 47530091 | Преподаватель по классу скрипки | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 47530092 | Преподаватель по классу тромбона | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 47530093 | Преподаватель по классу тромбона | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 47530094A | Преподаватель по классу труба | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 47530094-1A (47530094A) | Преподаватель по классу труба | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 47530095 | Преподаватель по классу труба | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 47530096A | Преподаватель по классу ударная установка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 47530096-1A (47530096A) | Преподаватель по классу ударная установка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 47530097 | Преподаватель по классу ударная установка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 47530098 | Преподаватель по классу ударная установка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 47530099 | Преподаватель по классу фагота | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 47530100A | Преподаватель по классу флейта | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 47530100-1A (47530100A) | Преподаватель по классу флейта | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 47530101 | Преподаватель русского языка и литературы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 47530102 | Преподаватель физкультуры | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.